事 務 連 絡
                           令和６年４月 ８日

 各医療機関 管理者 様

                         埼玉県南部保健所長（公印省略）

        厚生労働省からの通知等（感染症・予防接種関係）について（通知）

 本県の保健医療行政の推進につきましては、日頃から格別の御協力をいただき厚く

お礼申し上げます。
 標記について、県ホームページ内の下記アドレスおよび南部保健所ホームページ内

の下記ページに掲載いたしますので、随時ご確認をお願いいたします。

記

 厚生労働省等からの通知（感染症・予防接種関連）

  埼玉県ＨＰ【令和５年度】厚生労働省等からの通知（感染症・予防接種関連）

 https://www.pref.saitama.lg.jp/a0701/kansen/kourousyou/tsuchi5.html

 南部保健所 感染症関係通知【令和５年度】

 https://www.pref.saitama.lg.jp/b0701/kansenshou/kansensyoukankeitsuchi/r5.html
 南部保健所 感染症関係通知【令和６年度】
 https://www.pref.saitama.lg.jp/b0701/kansenshou/kansensyoukankeitsuchi/r6.html

                  担 当：保健予防推進担当 高木
                  電 話：０４８－２６２－６１１１

    E-mail：h6261115@pref.saitama.lg.jp

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0701/kansen/kourousyou/tsuchi5.html
https://www.pref.saitama.lg.jp/b0701/kansenshou/kansensyoukankeitsuchi/r5.html
https://www.pref.saitama.lg.jp/b0701/kansenshou/kansensyoukankeitsuchi/r6.html
mailto:h6261115@pref.saitama.lg.jp